版本号:V1.2 SC5104/SC5106/SC5107
发布日期：2023/03/10
上海芯炽科技集团有限公司所有，未经允许，不得外传
1 / 15
SC5104/SC5106/SC5107 带总线错误防护 3.3V/5V
RS485 收发器
主要性能
◼ 3.0V 至 5.5V 的工作范围

上海芯炽科技集团有限公司所有，未经允许，不得外传
 13 / 15
订购信息
表 7 产品型号
型号 物料编号 温度范围 封装类型 包装形式
SC5104 SC5104GAOUMY -40~85℃ SOIC-8 Tape&Reel
SC5104 SC5104JAOUMY -40~105℃ SOIC-8 Tape&Reel
SC5106 SC5106GAOUMY -40~85℃ SOIC-14 Tape&Reel
SC5106 SC5106JAOUMY -40~105℃ SOIC-14 Tape&Reel
SC5107 SC5107GAOUMY -40~85℃ SOIC-8 Tape&Reel
SC5107 SC5107JAOUMY -40~105℃ SOIC-8 Tape&Reel
注：根据客户需求可以定制封装
SC5104/SC5106/SC5107   版本号:V1.2
 发布日期：2023/03/10
上海芯炽科技集团有限公司所有，未经允许，不得外传
 14 / 15
外形尺寸